

PROTOKÓŁ
z XIII sesji Rady Gminy Marciszów
odbytej w dniu 30 czerwca 2011 roku

Ad.1.

Początek obrad sesji godz.10.00 zakończenie obrad godz.13.00.

W obradach sesji uczestniczyli Pan Stefan Zawierucha Wójt Gminy , Pani Krystyna Kwiatkowska Sekretarz Gminy , Pani Krystyna Magda Skarbnik Gminy, Pani Zofia Wodziak kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, Pani Urszula Szwaja główna księgowa Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Społecznej w Marciszowie , mecenas Robert Greb, kierownicy referatów Urzędu Gminy, sołtysi.

Ad.1 i 2

Pan Henryk Mazur Przewodniczący Rady Gminy Marciszów dokonał otwarcia obrad sesji.

Ad.3.

Na podstawie listy obecności Przewodniczący rady Gminy stwierdził quorum, listy obecności radnych i sołtysów stanowią załącznik 1 i 2 do protokołu.

Ad.4.

Przyjęto b/u

Ad.5.

Informacja Wójta Gminy z prac między sesjami.

Ad.6.

Pomoc Społeczna w Gminie Marciszów.

Ad.7.

Bezpieczeństwo na terenie Gminy.

Ad.8.

Wypoczynek letni uczniów , dożywianie.

Ad.9.

Podjęcie uchwał w sprawach :

a/ zatwierdzenie rocznego sprawozdania rzeczowo-finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Marciszowie.

b/ sprzedaży nieruchomości,

c/ wyrażenie zgody na sprzedaż nieruchomości w drodze bezprzetargowej,

d/ zmiany opłaty za świadczenia prowadzonych przez Gminę Marciszów oddziałów przedszkolnych dla dzieci w wieku 3-6 lat przy szkole podstawowej Zespołu Szkół w Marciszowie,

e/ zmiany zasad udzielania stypendium dla uczniów za osiągnięcia nuczowe, sportowe i artystyczne oraz nagrody wybitnym uczniom szkoły podstawowej i gimnazjum dla których organem prowadzącym jest Gmina Marciszów,

f/ zmiany w uchwale budżetowej na 2011 roku,

g/ zmiany w Wieloletnim Planie Inwestycyjnym,

h/ wprowadzenie zmiany do uchwały Nr X/42/11 Rady Gminy z dnia 26 maja 2011 roku w sprawie inkasa podatku od nieruchomości rolnego,leśnego , opłaty z tytułu posiadania psów oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso,

i/ powołania Zespołu do wydania opinii o zgłoszonych kandydatach na ławników sądowych,

Ad.10.

Interpelacje i zapytania radnych.

Ad.11.

Sprawy różne.

Ad.12.

Zamknięcie obrad sesji.

Przewodniczący Rady Gminy zwrócił się z zapytaniem do radnych czy są uwagi do zaproponowanego porządku obrad.

Pan Stefan Zawierucha Wójt Gminy poprosił o wyeliminowanie z porządku obrad punktu nr 7 tj. dot. bezpieczeństwo na terenie Gminy w związku z tym, że policja zamyka półrocze, po czym sporządzi pełną informację, którą Radzie przedstawi natomiast w OSP odbyły się właśnie wybory nowego Zarządu Straży i został wybrany nowy zarząd i nowy prezes.

Nie chciałby żeby o bezpieczeństwie na terenie gminy wypowiadał się jedynie urzędnik i po zapoznaniu się nowych władz ze sprawami zostanie ten stan przedstawiony.

Ponadto prosi o wprowadzenie trzech projektów uchwał w sprawach: uznania rolnictwa za priorytet polskiej prezydencji w Unii Europejskiej i wyrównania dopłat rolniczych dla Polski, w celu próby wpływu na Unię Europejską i wyrównania dopłat z dopłatami „starej” Unii Europejskiej, druga uchwała dot. odwołania Rady Społecznej Samodzielnej Opieki Zdrowotnej wynikająca z zakończenia kilku procesów działania SPZOS w Marciszowie, co zostało skonsultowane z radcą prawnym oraz w sprawie sprzedaży nieruchomości i przypomniał o podjętej już w tej sprawie w miesiącu lutym uchwale jednak trwająca obecnie kontrola RIO zaleciła dokonywania sprzedaży oddzielnie każdego lokalu w drodze przetargowej i taki projekt została przygotowany.

Do propozycji przedstawionych przez Wójta Gminy uwag nie wniesiono.

Innych propozycji niw zgłoszono.

Poddany pod głosowanie porządek obrad wraz ze zgłoszonymi propozycjami został przedstawiony przez Przewodniczącego Rady Gminy i przyjęty jednogłośnie.

Ad.4.

Przyjęto bez uwag

Ad.5.

Wójt Gminy poinformował o zakończonym przetargu na dowóz dzieci do szkoły, który wygrał PKS Kamienna Góra – przybliżył szczegóły.

Poinformował o uchyleniu decyzji w sprawie mienia wodociągowego po 16 latach przez NSWiA, co spowodowało, że Wójt się odwołał w terminie i ponownie przypomniał, że posiadany przez Gminę komplet dokumentów, bezprzecnie mówi, że właścicielem terenów o, które chodzi jest Gmina Marciszów.

Poprosił radnych o zapoznanie się z dostarczonymi dokumentami, które dostępne są też w biurze Rady Gminy ażeby nie powstawały jakieś nieprawdopodobne historie na temat naszego stanowiska w tej sprawie, przy czym należy pamiętać, że jest to też jedyne stałe źródło dochodu. Przypomniał dotychczasowe postępowanie i działania ze strony Gminy w tej sprawie.

W związku z pożarem w Domanowie zwrócił się z prośbą do sołtysa Domanowa pana Władysława Wróblewskiego żeby nie mówił tego co nie miało miejsca, bo przekazał państwu Kluk / pogorzelnicy w Domanowie/, że Gmina daje pieniądze innym rodzinom, które również ucierpiały w pożarze, a państwu Kluk nie. Spowodowało to, że pani Kluk napisała do Wójta Gminy kolaborat, po czym po rozmowie i wyjaśnieniach Wójta podarła podanie. Takim właśnie sposobem powstają niedomówienia, tym czasem Pani Kluk sama wybrała wykonawców na roboty, którzy nie spełniają wymogów i wówczas prace zlecono panu Maksowi. Większość rodzin natychmiast zabrała się do porządkowania swoich mieszkań, tym czasem Wójt jest codziennie w Domanowie śledząc wykonywanie prac i od rana już pani jest pod wpływem alkoholu.

Radny Adam Ryżowski

Ustosunkowując się do wypowiedzi Wójta Gminy n/t zabrania naszej gminie majątku wodociągowo-kanalizacyjnego przez WZWi K Wałbrzych i stwierdził, że nie będzie popierał protestu mieszkańców i radnych Gminy Marciszów jako próby ograbienia gminy Marciszów z jej sieci wodociągowo-kanalizacyjnej, bo ten kto to opracował powinien znać znaczenie słowa „zagrabienie”. Ponadto radny uważa że jeżeli w sporze ze Związkiem mówi się o sprawie „kupczenia” przez Pana Stefanosa Ewangeliu głosami wyborczymi w wyborach samorządowych, to radny nie będzie się podpisywał pod tym, bo nie ma takiego prawa powiedzieć, że to miało miejsce, bo nie zostało to udowodnione przez Sąd.

Zdaniem radnego w kwestii tej jest to wychodzenie Rady Gminy przed szereg.

Wójt Gminy w odpowiedzi stwierdził, że jeżeli radny tak uważa, a nie inaczej to może zaproponować dokonanie zmiany zapisu panu Rafałem Zdunek kierownikiem referatu wodociągów i kanalizacji.

Zwrócił uwagę na to, że protest został też sformułowany na podstawie mimo wszystko takiej decyzji, że wybory zostały unieważnione w Wałbrzychu.

Radna Jadwiga Adamczyk

Uważa, że powinno się na najbliższym zebraniu wiejskim przedstawić sprawę wodociągów i po zapoznaniu się z nim zostanie podjęta decyzja zbiorowa, bo w ciemno ludzie nie chcą podpisywać, a trudno jest chodząc z listą każdemu kolejno tłumaczyć sprawę.

Ad.6.

Uczestnicząca w obradach sesji pani Zofia Wodziak kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Marciszowie zapoznała radnych z informacją n/t działalności Ośrodka Pomocy Społecznej, która stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

Przewodniczący Rady Gminy zwrócił się do radnych o zapytania i uwagi do przedstawionego materiału.

Radny Adam Ryżowski

W swojej wypowiedzi podziękował za bardzo dobrą współpracę z Ośrodkiem zwracając uwagę na to, że każda reakcja ze strony Ośrodka jest natychmiastowa jeżeli występują jakiegokolwiek problemy tym bardziej, że słyszymy jakie się w niektórych Ośrodkach sprawy mają.

Pani kierownik podziękowała za pochwałę i zaznaczyła, że na taką opinię pracuje cały Ośrodek.

Innych zapytań nie zgłoszono.

Ad.7.

Informację przedstawiła pani Marta Jędrzejowska kierownik referatu oświaty Urzędu Gminy. Poinformowała, że na obecna chwilę jest bardzo małe zainteresowanie uczniów wypoczynkiem zorganizowanym, proponowanym przez szkoły, czy instytucje. Większość uczniów deklaruje wypoczynek organizowany we własnym zakresie; u znajomych i rodziny. Powodem nie korzystania z wypoczynku zorganizowanego są koszty nawet te minimalne, bo rodzice nie posiadają środków finansowych na wyposażenie ucznia na kolonię lub obóz.

Z wypoczynku zorganizowanego przez Zespół Szkół w Marciszowie w Dębcu Nowym skorzysta w miesiącu lipcu 20 uczniów, organizowany jest również obóz piłkarski w Pustkowie dla 20-30 uczniów. W okresie wakacji i do końca miesiąca października 25-40 dzieci będzie mogło korzystać z zajęć prowadzonych przez „Trenera Gminnego” program jest dofinansowany z funduszu AA. W świetlicach wiejskich natomiast będą proponowane zajęcia dla dzieci i młodzieży spędzających wakacje w miejscu zamieszkania. Podsumowując

poinformowała, że więcej informacji n/t wypoczynku będzie po wakacjach, bo dzieci nie były jeszcze zorientowane gdzie będą wypoczywać.

Radny Adam Ryżowski

Zwrócił się z prośbą, żeby zastanowić się przy rozważaniu budżetu na rok 2012 nad tym aby na przyszły rok zatrudnić osobę na te dwa wakacyjne miesiące ażeby świetlice mogły funkcjonować codziennie, bo obserwuje dzieci na wsi i one grają w piłkę, a praktycznie świetlice się nie otwiera ponieważ musiałby radny w niej przebywać cały dzień.

Wójt Gminy w odpowiedzi poinformował, że rozmawiał już w tej sprawie i być może jeszcze w b.r. uda się zorganizować do trzech imprez w plenerze, a niezależnie od tego w przyszłym roku będą zaplanowane środki na ten cel.

Innych uwag i zapytań nie zgłoszono.

Ad.9.

- projekt uchwały w sprawie : zatwierdzenia rocznego sprawozdania rzeczowo-finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Marciszowie.

Wójt Gminy poinformował, że na posiedzeniu Rady Społecznej SP ZOZ zostało pozytywnie zaopiniowane roczne sprawozdanie z realizacji planu finansowego SP ZOZ w likwidacji w Marciszowie jednak SP ZOZ pozostaje pod nadzorem ponieważ urządzenia nie zostają sprzedane lecz wdzierżawione Spółce.

Uwag i zapytań nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady Gminy odczytał treść projektu uchwały.

Poddany pod głosowanie projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie i stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

- projekt uchwały w sprawie : sprzedaży nieruchomości

Uwag i zapytań nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady Gminy zapoznał z treścią projektu uchwał.

Rada w głosowaniu jednogłośnie przyjęła projekt uchwały, który stanowi załącznik nr 5 do protokołu.

- projekt uchwały w sprawie : wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości w drodze bezprzetargowej.

Uwag i zapytań nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady Gminy odczytał treść projektu uchwały.

Rada w głosowaniu jednogłośnie przyjęła projekt uchwały, który stanowi załącznik nr 6 do protokołu.

- projekt uchwały w sprawie : zmiany opłaty za świadczenia prowadzonych przez Gminę Marciszów oddziałów przedszkolnych dla dzieci w wieku 3-6 lat przy szkole podstawowej Zespołu Szkół w Marciszowie.

Wójt Gminy ustosunkował się do zaproponowanej zmiany opłaty zwracając uwagę głównie na głosy rodziców wychowanków przedszkola, którzy wnosili o zmniejszenie ponoszonych kosztów finansowych.

Uwag i zapytań nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady Gminy odczytał treść projektu uchwały.

Rada w głosowaniu jednogłośnie przyjęła projekt uchwały, który stanowi załącznik nr 7 do protokołu.

- projekt uchwały w sprawie : zmiany zasad udzielania stypendium dla uczniów za osiągnięcia naukowe, sportowe i artystyczne oraz nagrody wybitnym uczniom szkoły podstawowej i gimnazjum, dla których organem prowadzącym jest Gmina Marciszów.

Ze szczegółami zmian zapoznała Radę pani Marta Jędrzejowska kierownik referatu Oświaty Urzędu Gminy.

Przewodniczący Rady Gminy odczytał treść projektu uchwały.

Uwag nie zgłoszono.

Rada Gminy w głosowaniu jednogłośnie przyjęła projekt uchwały , który stanowi załącznik nr 8 do protokołu.

- projekt uchwały w sprawie : zmian w uchwale budżetowej na 2011 rok

Pani Krystyna Magda Skarbnik Gminy zapoznała radnych z treścią i szczegółami zmian w projekcie uchwały.

Uwag nie zgłoszono.

Rada Gminy w głosowaniu jednogłośnie przyjęła projekt uchwały , który stanowi załącznik nr 9 do protokołu.

- projekt uchwały w sprawie : wprowadzenia zmiany do uchwały Nr IV/7/10 Rady Gminy Marciszów z dnia 30 grudnia 2010.

Uwag nie zgłoszono.

Rada Gminy w głosowaniu jednogłośnie przyjęła projekt uchwały , który stanowi załącznik nr 10 do protokołu.

- projekt uchwały w sprawie : wprowadzenia zmiany do uchwały Nr X/42/2011 Rady Gminy z dnia 26 maja 2011 roku w sprawie inkasa podatku od nieruchomości rolnego, leśnego opłaty z tytułu posiadania psów oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso.

Radny Adam Ryzowski

Sprawdzał sprawę i nie rozumie dlaczego Wydział Nadzoru stwierdził, iż należy dotychczasowego projektu uchwały wykreślić zapis ust.2 brzmiący „, za dostarczenie decyzji podatkowej osobie fizycznej wynagrodzenie wynosi 2,00 zł/szt „, , bo zdaniem radnego wykreślenie jego jest to nieprawidłowość tym bardziej, że są wyjścia z tej sytuacji z, którymi zapoznał się w innych gminach poprosił Skarbnika Gminy o sprawdzenie tego zapisu. Skarbnik Gminy w odpowiedzi zwrócił uwagę na fakt, iż inkaso naszych sołtysów jest wysokie i w okolicy nie ma takiego inkasa , a zwiększając je nie da się w kalkulować w ilość rozniesionych nakazów ponieważ w niektórych kwartale mógłby sołtys uzyskać większą kwotę tak, że kalkulacja nie zda egzaminu.

Wójt Gminy zaproponował przyjęcie uchwały i zorganizowanie spotkania z sołtysami na, którym sprawę się dogra.

Innych uwag nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady Gminy odczytał treść projektu uchwały.

Rada w głosowaniu 14 głosami „za” , 1 głosem „przeciw” , 0 głosów „wstrzymujących” przyjęła projekt uchwały, który stanowi załącznik nr 11 do protokołu.

Przewodniczący Rady Gminy ogłosił 10 minutową przerwę.

Po przerwie.

W celu nie zatrzymywania przedstawiciela GK L.U.N.D Wójt Gminy zwrócił się do radnych o wysłuchanie informacji przedstawiciela GK L.U.N.D pana Janusza Wadeckiego, który przybliżył radnym sprawę wynagrodzenia z tytułu ustanowienia odpłatnej służebności przesyłu , wynagrodzenia za bezumowne korzystanie z gruntu, odszkodowanie z tytułu utraty wartości nieruchomości obciążonych urządzeniem przesyłowym / linia lub słup wysokiego/ średniego napięcia , gazociągiem, ciepłociągiem, itp. Rozdał radnym ulotki.

- projekt uchwały w sprawie : uznania rolnictwa za priorytet polskiej prezydencji w Unii Europejskiej i wyrównania dopłat rolniczych dla Polski.

Przewodniczący Rady Gminy odczytał treść projektu uchwały.

Uwag nie zgłoszono.

Rada Gminy w głosowaniu 14 głosami „za” , 0 głosów „wstrzymujących się „ , 1 głosem „przeciw” , przyjęła projekt uchwały , który stanowi załącznik nr 12 do protokołu.

- projekt uchwały w sprawie : odwołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Społecznej w Marciszowie.

Uwag nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady Gminy odczytał treść projektu uchwały.

Rada w głosowaniu jednogłośnie przyjęła projekt uchwały , która stanowi załącznik nr 13 o protokołu.

- projekt uchwały w sprawie : sprzedaży nieruchomości.

Uwag nie zgłoszono.

Rada w głosowaniu jednogłośnie przyjęła projekt uchwały , który stanowi załącznik nr 14 do protokołu.

Ad.10.

Radny Adam Ryzowski

Zwrócił się z zapytaniem dot. budowy stawu w Wieściszowicach.

Wójt w odpowiedzi poinformował, że sprawa została zawieszona ponieważ priorytetem są obecnie wodociągi w Ciechanowicach.

Innych nie zgłoszono.

Ad.11.

Pan Władysław Wróblewski sołtys Domanowa

Poinformował o zachowaniu swoim jako sołtys wsi i Rady Sołeckiej w stosunku do pogorzalców w związku z mającym miejsce pożarem w Domanowie.

Chcąc się dowiedzieć jakiej pomocy potrzebują poprosił o poinformowanie sołtysa jaką pomoc otrzymali pogorzalcy z Pomocy Opieki Społecznej, a jaką od sołtysa ażeby nie dublować pomocy. Poinformował , że dostarczono pogorzelcom kołdry, poduszki oraz prześcieradła oraz za kwotę 2 tysiące złotych zakupiono w Marciszowie dla państwa Goleniszczy różnych rzeczy i pozostało 1100 złotych.

W lokalnej prasie zostało napisane, że na zasiłki dla pogorzalców przekazano kwotę 18.000 tysięcy złotych , a zdaniem sołtysa jest to nieprawda.

W dniu dzisiejszym sołtys był u kierownika GOPS i pytał się czy zostaną zakupione meble do wyremontowanych już mieszkań i nie miało miejsca to, że powiedział do pani Goleniszcze, że ma jechać do Wójta po zapomogę ,bo inni pogorzalcy ją otrzymali.

Pamięta natomiast pożar w ubiegłym roku w Ciechanowcach gdzie wówczas wszystko szybko zostało załatwione nie tak jak w Domanowie.

Podziękował sołtysowi i Radzie Sołeckiej z Wieściszowiec za zakupienie pościeli i poduszek dla pogorzalców.

Wójt Gminy w odpowiedzi zwrócił się do obecnej na obradach sesji kierownik GOPS z zapytaniem czy wypłacono 2 tysiące pogorzelcom, która potwierdziła że wypłacono.

Dlatego to co napisał dziennikarz jest jego problemem , a nie naszym. Ustosunkowując się do sprawy pożaru z ubiegłego roku w Ciechanowicach, spotyka się z zarzutami , że sprawa została szybko załatwiona , bo tam mieszkają też rodzice Wójta. Sytuacja jednak w Ciechanowicach jest taka , że mieszkało tam 18 rodzin, a budynek jest pod zarządem Gminy. Tym czasem każdy wie jaka jest prawda w Domanowie gdzie na strychu trzymano siano , słomę i inne łatwopalne rzeczy i tylko ¼ budynku jest pod zarządem Gminy , a państwo Klukowie wzięli sobie projektanta , który nie ma odpowiednich uprawnień , po czym zrezygnował z prowadzenia prac i zatrudniono pana Maksia z uprawnieniami , dlatego prosi żeby nie zaognić sytuacji i spokojnie działać z czym zwrócił się do sołtysa , bo nikt nikogo nie zostawił w potrzebie.

Sołtys zwrócił się też w sprawie zakupu plandek zabezpieczających dla strażaków ażeby były w razie pożaru.

W odpowiedzi Wójt poinformował, że została zakupiona folia ponieważ jest to mniejszy koszt i zdaje egzamin.

Pan Henryk Mazur Przewodniczący Rady Gminy

Zapoznał radnych z treścią pisma pani Heleny Gołębiowskiej w sprawie znanej już radnym tj. umorzenia pozostałej kwoty spłaty z tytułu udzielonej bonifikaty za sprzedany lokal mieszkaniowy przy ul. Kościelnej 1/5 w Marciszowie.

Pan Wójt poinformował, że nie ma nowych informacji w tej sprawie i wszystko jest bez zmian. Na podstawie jednoznacznej opinii RIO nie może umorzyć rat na podstawie w innym przypadku grozi Wójtowi dyscyplina budżetowa.

Przypomniał radnym początek sprawy i prośbach jakich kierował do państwa Gołębiowskich o nie sprzedawaniu mieszkania niezgodnie z przepisami jednak stało się inaczej dlatego nie można postąpić inaczej jak ponownie odmówić pani Gołębiowskiej.

Radny Stanisław Cepielik

Podziękował Wójtowi Gminy i panu Adamowi Chronowskiemu sołtysowi z Marciszowa za przygotowanie boiska sportowego w Pustelniku.

Sołtys Marciszowa ponadto poinformował że w dniu dzisiejszym przekaże jeszcze na piłkę do gry i siatkę.

Pani Krystyna Magda Skarbnik Gminy

Zwróciła się do sołtysów w sprawie zorganizowania spotkania n/t wniosków do Funduszu Sołeckiego.

Ustalono że spotkanie sołtysów z Wójtem Gminy oraz Skarbnikiem Gminy odbędzie się 19 lipca o godz. 13.00.

Radna Jadwiga Adamczyk

Zwróciła się z prośbą do Wójta Gminy w sprawie korzystania ze sceny przez Rady Sołeckie bezpłatnie.

Wójt w odpowiedzi poinformował, że przede wszystkim musi być kalendarz imprez i nie można z niej korzystać bezpłatnie, bo jest to bezparownie i nielegalnie pracownicy Urzędu Gminy wykonują te prace sprzętem, paliwem itp., a mają dużo innych prac do wykonania i o tym na umówionym spotkaniu z sołtysami również będzie mowa.

Jest Fundusz Sołecki i z tego funduszu należy przeznaczyć na to środki.

Pan Mirosław Wolak sołtys Ciechanowic

Zwrócił się do radnej Powiatu w sprawie braku wykaszania rowów przy drogach powiatowych pomimo wyznaczonego terminu od 09 czerwca 2011 roku.

Pani Maria Bych radna Powiatu

W odpowiedzi poinformowała, że otrzymała telefoniczną odpowiedź z Powiatu, że nastąpi to po wykonaniu remontach dróg jednak w związku z awarią maszyny koszenie zostało przerwane.

Zapoznała z odpowiedziami na złożone wnioski i interpelacje na poprzedniej sesji.

Radny Adam Ryżowski

Stwierdził, że nie będzie już rozmawiał z Powiatem n/t remontów dróg ponieważ brak z ich strony całkowitej reakcji, a zachowanie urzędników, które usłyszał przez nie przełączony telefon jest niepoprawne.

Radny Andrzej Mitzak

Zwrócił się do radnej Powiatu o zgłoszenie sprawy remontu odcinaka drogi i odtworzenia rowu w Ciechanowicach / odcinek od posesji pani Postrojnej do obory radnego/, który był już w poprzedniej kadencji obiecany.

Innych spraw nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady Gminy odczytał treść projektu uchwały w sprawie :

Powołania Zespołu do wydania opinii o zgłoszonych kandydatach na ławników sądowych.

Zostały zgłoszone następując kandydaty :

- 1/ radna Jadwiga Adamczyk
- 2/ radna Danuta Wojtas
- 3/ radny Dawid Chęciński
- 4/ radna Teresa Mospan
- 5/ radny Stanisław Solarz
- 6/ radny Adam Wrona
- 7/ radny Cepielik Stanisław

Innych kandydatów nie zgłoszono w związku z czym lista została zamknięta.

Przewodniczący Rady Gminy odczytał treść projektu uchwały.

Rada w głosowaniu 14 głosami „za”, 0 głosów „wstrzymujących”, 0 głosów „przeciwnych”,
Przyjęła projekt uchwały, która stanowi załącznik nr 15 do protokołu.

W głosowaniu nad uchwałą nie brał udziału radny Józef Szoldrowski.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad sesji Przewodniczący Rady Gminy dokonał jej zamknięcia.

protokołowała
Grażyna Dudczyk
insp.d/s Rady Gminy

Przewodniczący Rady Gminy
Henryk Mazur